
57/17 * 953/)— C73

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o zajištění služeb ze dne 20. 5. 2020, ve znění dodatku č. 1. ze dne 7. 12. 2020 a

dodatku č. 2. ze dne 17. 12. 2021

Smluvní strany:

Objednatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00, Ostrava — Poruba

jednající: Ing. Gabriela Mechelová, kvestorka

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: 100954151/0300

(dále jen „objednatel")

a

Poskytovatel: Slezské uzeniny, s.r.o.

Sídlo: Na Olšinách 361/1, 737 01 Český Těšín

zastoupení: _,jednatel

lČ: 07329709

DIČ: czo7329709

bankovní spojení: 117983813/0300

(dále jen „poskytovatel“)

ČI. |.

Úvodní ustanovení

1. Objednatel a poskytovatel (dále také „Smluvní strany") uzavřeli dne 20. S. 2020 Smlouvu o

zajištění služeb (dále jen „Smlouva"), na základě které se Poskytovatel zavázal zajistit

zaměstnancům objednatele denní nabídku minimálně jednoho menu —hotového hlavního jídla

v hodnotě od 90,- Kč, a to v otevírací době v prostorách Buffet Nový Svět, na adrese Antonína

Macka 122/1, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz každého pracovního dne, a Objednatel se zavázal

zaplatit za odebraný počet stravenek dohodnutou cenu, která činí 90,— Kč vč. DPH za jednu

stravenku.

2. Vzor stravenekje přílohou Smlouvy.

Čl.II.

Doba platnosti smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a s ohledem na tuto skutečnost se mění příloha

Smlouvy— vzor stravenek, a to tak, že tato příloha se nahrazuje přílohou novou, která tvoří přílohu

tohoto dodatku č. 3.



ČI. |||.

Ustanovení společná a závěrečná

1. Tento dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí Smlouvy.

2. Ostatní části Smlouvy se nemění.

3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti účinnosti dnem jeho podpisu.

Příloha: vzor stravenky

115. "lz 2022
V Ostravě dne .................V Ostravě dne fíď/ZMÁÁ

     uzeniny, s.r.o.

Jaromír Bojko, jednatel ln . Gabriela Mechelová

kvestorka

 





 



 



 


